
ZZaarrzząąddzzeenniiee  NNrr  5522//22000088  
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 02 czerwca 2008 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2008 rok 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104; zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 169, poz. 1420, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, 
poz. 1381, nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984) 
oraz § 12 Uchwały Rady Gminy Nr XIII/64/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2008 – Wójt Gminy Ustronie Morskie 
zarządza, co następuje:  

 
 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Ustronie Morskie o kwotę 13 160,00 zł , zgodnie  
z zzaałłąącczznniikkiieemm  nnrr  11. 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Ustronie Morskie o kwotę 13 160,00 zł , zgodnie  
z zzaałłąącczznniikkiieemm  nnrr  22. 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
 DDoocchhooddyy w kwocie ogólnej      16 982 751,39 zł 
 - w tym zadania zlecone (zzaałłąącczznniikk  nnrr  33))            1 118 638,53 zł 
 WWyyddaattkkii  w kwocie ogólnej      28 431 248,99 zł 
 - w tym zadania zlecone (zzaałłąącczznniikk  nnrr  44))            1 118 638,53 zł 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Ustronie Morskie i stanowi podstawę do korekty układu wykonawczego budżetu 
na 2008 rok. 

 
 
 



 
  

UUZZAASSAADDNNIIEENNIIEE  
  

ddoo  zzaarrzząąddzzeenniiaa  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  ww  sspprraawwiiee  zzmmiiaann  ww  bbuuddżżeecciiee  
GGmmiinnyy  UUssttrroonniiee  MMoorrsskkiiee  nnaa  22000088  rrookk  

  
  
  

II..  ZZmmiiaannyy  ppoo  ssttrroonniiee  ddoocchhooddóóww  ii  wwyyddaattkkóóww    ddookkoonnaannoo  ww  zzwwiiąązzkkuu::  

RRoozzddzz....  8800110011::    
  zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 153/2008 z dnia 22 kwietnia 2008 r. w sprawie 

przyznania z budżetu państwa dotacji na realizację własnych zadań bieżących gminy z przeznaczeniem 
na sfinansowanie – w ramach reformy oświaty – zakończenia dwuletniego programu pilotażowego 
nauczania języka angielskiego od pierwszej klasy szkoły podstawowej ( w okresie styczeń – sierpień 
2008 r., z tego: w klasach I – 6.580 zł; w klasach II – 6.580 zł - kwota  ogółem 13 160,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: 
Skarbnik 
Jolanta Włodarek 
 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 208 192,50 22 680,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 13 160,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

0,00 13 160,00

80195 Pozostała działalność 13 520,00 9 520,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

13 520,00 9 520,00

16 969 591,39 13 160,00

USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2008

230 872,50

53 160,00

13 160,00

23 040,00

Po zmianie

Załącznik nr 1.
do Zarządzenia Nr 52/2008

Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 02 czerwca 2008 r.

ZMIANY  PO  STRONIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY 

Razem: 16 982 751.39

23 040,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 4 553 630,50 13 160,00

80101 Szkoły podstawowe 2 168 604,00 13 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 256 100,00 11 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 434,00 1 702,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 760,00 274,00

28 418 088,99 13 160,00

Załącznik nr 2.
do Zarządzenia Nr 52/2008

Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 02 czerwca 2008 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY 
USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2008

Razem:

Po zmianie

28 431 248,99

35 034,00

4 566 790,50

2 181 764,00

1 267 284,00

220 136,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 208 192,50 13 160,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 13 160,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

0,00 13 160,00

16 969 591,39 13 160,00

13 160,00

Razem: 16 982 751,39

Po zmianie
221 352,50

53 160,00


	1
	2
	3
	4
	5

